FRD0002

FSC.DEC/2/00
Организация по безопасности и сотрудничеству в Европе 26 января 2000 года
Форум по сотрудничеству в области безопасности

RUSSIAN
Original:  ENGLISH

275-е пленарное заседание
FSC Journal No. 281 пункт 4 повестки дня

РЕШЕНИЕ No. 2/00
ЗАДОЛЖЕННОСТЬ ПО СЧЕТУ ЗА УСЛУГИ СВЯЗИ

Форум по сотрудничеству в области безопасности (ФСБ),

признавая важность бесперебойного функционирования сети связи ОБСЕ,

принимая к сведению расходы в размере 161 000 евро, связанные с временными
перебоями в работе сети связи ОБСЕ с августа по конец октября 1999 года,

постановляет:

– просить Постоянный совет уполномочить Генерального секретаря направить
средства, недоиспользованные по общему фонду бюджета на 1999 год, на оплату
полной суммы расходов на связь в размере 161 000 евро, имевших место в период
с августа по октябрь 1999 года.

	????? ?? ?????????????? ? ??????? ????????????